
大阪オフィス移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務の拡張に伴いまして、大阪オフィスを移転することになりました

のでご案内申し上げます。これを機に社員一同気持ちも新たに、これまで以上にお客様の声

に耳を傾け、さらなるサービスの向上を目指したいと考えております。 

今後もより一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2018年 6月吉日 

 

 ヴァイタル・インフォメーション株式会社 

 代表取締役社長  淺 田  孝 浩 

 

記 

 

 業務開始日 2018 年 7 月 2 日（月） 

 移 転 先 〒541-0056 

  大阪市中央区久太郎町 3-5-13 

  又一ビルディング 8 階 

 電 話 番 号 06-6258-8882 

 F A X 番 号 06-6258-8872 

 

 

 

 

 

 

 

  大阪メトロ御堂筋線・中央線 本町駅 徒歩3分（入口はビルの南側） 

 

 

以上 

ア ク セ ス 


